EDITAL Nº 03/2025

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A FUNÇÃO DE AUX. DE

ALMOXARIFE NÍVEL SUPERIOR   PARA ATENDEREM OS

SERVIÇOS DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 03/2025 (Seleção para Aux. de

almoxarife), vem tornar público o resultado preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site: stacasa.com.br,

somente no dia 12/02/2025 (até 23:59). O documento deverá ser preenchido e enviado através

de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo no corpo do

e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 2º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

Candidatos Classificados

NOME SITUAÇÃO

ANTONIO KEVIN BELO DA SILVA Classificado

ANTONIO MARCIO COSTA Classificado

CARLOS DANIEL LOIOLA OLIVEIRA Classificado

CLEANO DE OLIVEIRA GOMES  Classificado

DANILO NEVES SILVA Classificado

FERNANDO HENRIQUE DO NASCIMENTO BASTOS Classificado

FRANCISCO ANTONIO DO NASCIMENTO  Classificado

FRANCISCO JAMES LINO DO NASCIMENTO Classificado

FRANCISCO JEFFERSON DOS SANTOS MESQUITA Classificado

mailto:recursosstacasa@gmail.com

FRANCISCO ROGERIO FERNANDES DE SOUSA FILHO Classificado

IGOR FERNANDES BARBOSA Classificado

JEFTE FERREIRA DO NASCIMENTO  Classificado

JOSE LUCAS INACIO FARIAS  Classificado

MARIA JANAINA OLIVEIRA SALES  Classificado

YVIS TELES DOS SANTOS Classificado

Candidatos não classificados

NOME SITUAÇÃO

ALEXANDRE MATHEUS RODRIGUES LIMA Ausente- Não classificado

ALISSON LUCAS MOURA DE LIMA Ausente- Não classificado

ANDERSON CLEYTON DE ALMEIDA SOUSA Não classificado

ANTONIO DACIO SILVINO ARAGAO Ausente- Não classificado

ANTONIO KEKE ROSBERG DOS SANTOS DA SILVA Ausente- Não classificado

ANTONIO MARCOS BALBINO  Não classificado

BRAZ DA SILVA GOMES Ausente- Não classificado

CAIO ANDRADE FERREIRA Ausente- Não classificado

CARLOS HENRIQUE RIPARDO VITURINO Não classificado

CLEBER MARQUES DE SOUSA Ausente- Não classificado

COSME TIAGO DE SOUZA GOMES Não classificado

DIONE GAMILEIRA BATISTA Ausente- Não classificado

FABRICIO JOSE DA SILVA Ausente- Não classificado

FELIPE ALBUQUERQUE AVELINO Ausente- Não classificado

FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA FERREIRA  Ausente- Não classificado

FRANCISCO CLEITON GUILHERME DA SILVA Não classificado

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA TEIXEIRA Ausente- Não classificado

FRANCISCO EDMAR DO NASCIMENTO  Ausente- Não classificado

FRANCISCO ERTON GARCIA DE SOUZA Não classificado

FRANCISCO FAGNER PAIVA COSTA  Não classificado

FRANCISCO FARLEY PAIVA COSTA Ausente- Não classificado

FRANCISCO JOELSON DOS SANTOS GALDINO Ausente- Não classificado

FRANCISCO SERGIO MELO GOMES Não classificado

ISLANDIA PEREIRA SILVA Ausente- Não classificado

JARDELSON DE SOUSA MARQUES  Ausente- Não classificado

JOAO CLEITON SANTANA DE ABREU Não classificado

JOAO PAULO MONCAO DA SILVA Ausente- Não classificado

JOAO PEDRO DA SILVA  Não classificado

JOSE ELIAS SANTANA DA SILVA Ausente- Não classificado

LUIS GUSTAVO RIBEIRO DE CARVALHO  Ausente- Não classificado

MACIEL JOSE DA SILVA Ausente- Não classificado

MARCIO ALAN FELIX SALES Ausente- Não classificado

MARCO KENNEDY DO NASCIMENTO PINTO Ausente- Não classificado

MATEUS COSTA RODRIGUES Ausente- Não classificado

OSVALDO BATISTA GOMES JUNIOR  Não classificado

PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO CARVALHO Ausente- Não classificado

PAULO VICTOR DE OLIVEIRA MORAES  Ausente- Não classificado

PEDRO MARCIO SARAIVA PEREIRA Ausente- Não classificado

ROMARIO LUCAS DA SILVEIRA Não classificado

VALDSON RODRIGUES DE MENESES  Não classificado

VILCA MARIA PEREIRA DE SOUZA Não classificado

VLADINEY FARIAS CARNEIRO Não classificado

WILLIAM SILVA OLIVEIRA  Não classificado

Sobral-CE, 11 de fevereiro de 2025

Leticia de Sousa Fialho
Gerente administrativa SCMS

		2025-02-11T09:59:09-0300